证券代码：300114        证券简称：中航电测       公告编号：2018－033

中航电测仪器股份有限公司

关于控股股东存续分立实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中航电测仪器股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年7月3日在中国证

监会指定创业板信息披露网站上发布了《关于控股股东存续分立的提示性公告》

（公告编号：2017-020），并于2018年1月13日发布了《权益变动提示性公告》

（公告编号：2018－002），汉中航空工业（集团）有限公司（以下简称“汉航

集团”）拟以存续分立的方式，分立为汉航集团（存续公司）和汉中航空机电有

限公司（以下简称“汉航机电”）。

2018年11月9日，公司收到汉航集团出具的《关于存续分立实施完成的告知

函》，汉航集团与汉航机电关于本次存续分立的相关股权过户和登记手续已于

2018年11月8日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕。公司原

控股股东汉航集团已将所持有的公司153,597,730股无限售流通股过户至汉航机

电名下，占公司总股本的比例为26%；汉航集团仍持有公司无限售流通股

142,017,453股，占公司总股本的比例为24.04%。

根据汉航集团与汉航机电签署的《股东投票权行使协议》，本次控股股东存

续分立完成后，公司控股股东由汉航集团变更为汉航机电，公司实际控制人不变，

仍为中国航空工业集团有限公司，本次存续分立不会对公司的生产和经营产生影

响。

特此公告。

  中航电测仪器股份有限公司董事会

二〇一八年十一月九日